



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2015 № 449

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 21.11.2013
№ 934

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 «Об утверждении областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821, от 18.12.2014 № 865, от 30.12.2014 № 951, от 07.04.2015 № 172, от 28.04.2015 № 256, от 07.07.2015 № 397, от 06.08.2015 № 486, от 06.11.2015 № 682) следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ»;

2) в областной государственной программе «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова «1 596 566,5 тыс. рублей» заменить словами «1 630 389,2 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «347 421,9 тыс. рублей» заменить словами «381 244,6 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «1 118 150,4 тыс. рублей» заменить словами «1 151 973,1 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «236 903,2 тыс. рублей» заменить словами «270 725,9 тыс. рублей»;
- в разделе 4:
- в абзаце первом слова «1 596 566,5 тыс. рублей» заменить словами «1 630 389,2 тыс. рублей»;
- в абзаце третьем слова «347 421,9 тыс. рублей» заменить словами «381 244,6 тыс. рублей»;
- в абзаце тринадцатом слова «1 118 150,4 тыс. рублей» заменить словами «1 151 973,1 тыс. рублей»;
- в абзаце пятнадцатом слова «236 903,2 тыс. рублей» заменить словами «270 725,9 тыс. рублей»;
- в приложении № 2:
- в разделе 1:
- пункт 1.4⁴ изложить в следующей редакции:

1.4 ⁴ .	Строительство спортивного центра с универсальным игровым залом и плавательным бассейном по адресу: Смоленская область, г. Дорогобуж, ул. Чистякова	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, областное государственное казенное учреждение «Управление капитального строительства Смоленской области»	федеральный бюджет	54 738,2	54 738,2	-	-	x	x	x
			областной бюджет	10 029,9	10 029,9					

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 цели 1»:
- в графе 5 цифры «152 873,8» заменить цифрами «162 903,7», цифры «52 742,7» заменить цифрами «62 772,6»;
- в графе 6 цифры «130 573,8» заменить цифрами «140 603,7», цифры «30 442,7» заменить цифрами «40 472,6»;
- в графе 9 пункта 1.5 цифры «2 710» заменить цифрами «2 705»;
- в графе 9 пункта 1.5¹ цифры «85» заменить цифрами «105»;
- в пункте 1.6:
- в графе 5 цифры «131 556,3» заменить цифрами «130 564,6»;
- в графе 6 цифры «42 437,5» заменить цифрами «41 445,8»;
- в пункте 1.7:
- в графе 5 цифры «4 753,2» заменить цифрами «4 683,1»;
- в графе 6 цифры «2 229,4» заменить цифрами «2 159,3»;
- в пункте 1.8:
- в графе 5 цифры «4 866,5» заменить цифрами «4 947,8»;
- в графе 6 цифры «2 448,4» заменить цифрами «2 529,7»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 цели 1»:
- в графе 5 цифры «141 176,0» заменить цифрами «140 195,5»;
- в графе 6 цифры «47 115,3» заменить цифрами «46 134,8»;
- в разделе 2:
- в пункте 2.9:

- в графе 5 цифры «8 892,0» заменить цифрами «8 796,0»;
- в графе 6 цифры «2 964,0» заменить цифрами «2 868,0»;
- в пункте 2.10:
- в графе 5 цифры «171 000,0» заменить цифрами «177 500,0»;
- в графе 6 цифры «85 500,0» заменить цифрами «92 000,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 цели 2»:
- в графе 5 цифры «214 684,8» заменить цифрами «221 088,8»;
- в графе 6 цифры «100 061,6» заменить цифрами «106 465,6»;
- в пункте 2.13:
- в графе 5 цифры «33 874,3» заменить цифрами «33 412,8»;
- в графе 6 цифры «10 927,2» заменить цифрами «10 465,7»;
- в пункте 2.14:
- в графе 5 цифры «60,5» заменить цифрами «49,3»;
- в графе 6 цифры «29,6» заменить цифрами «18,4»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 цели 2»:
- в графе 5 цифры «40 902,5» заменить цифрами «40 429,8», цифры «34 059,8» заменить цифрами «33 587,1»;
- в графе 6 цифры «17 860,5» заменить цифрами «17 387,8», цифры «11 017,8» заменить цифрами «10 545,1»;
- в графе 9 пункта 2.16 цифры «2 935» заменить цифрами «4 668,5»;
- в пункте 2.17:
- в графе 5 цифры «47 775,3» заменить цифрами «51 615,2»;
- в графе 6 цифры «18 339,5» заменить цифрами «22 179,4»;
- в пункте 2.18:
- в графе 5 цифры «27 486,1» заменить цифрами «35 391,8»;
- в графе 6 цифры «13 951,7» заменить цифрами «21 857,4»;
- в пункте 2.19:
- в графе 5 цифры «16 987,8» заменить цифрами «18 967,8»;
- в графе 6 цифры «3 140,6» заменить цифрами «5 120,6»;
- дополнить пунктом 2.19¹ следующего содержания:

2.19 ¹	Предоставление субсидии на текущий и капитальный ремонт зданий и сооружений государственных учреждений	Главное управление спорта Смоленской области, областное государственное автономное учреждение «Дворец спорта «Юбилейный»	областной бюджет	5 000,0	5 000,0	-	-	x	x	x
-------------------	--	--	------------------	---------	---------	---	---	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 цели 2»:
- в графе 5 цифры «92 249,2» заменить цифрами «110 974,8»;
- в графе 6 цифры «35 431,8» заменить цифрами «54 157,4»;
- в разделе 3:
- в графе 5 цифры «23 553,9» заменить цифрами «23 670,3»;
- в графе 6 цифры «7 906,7» заменить цифрами «8 023,1»;
- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «23 533,9» заменить цифрами «23 670,3»;

- в графе 6 цифры «7 906,7» заменить цифрами «8 023,1»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «683 767,0» заменить цифрами «717 589,7», цифры «573 248,3» заменить цифрами «607 071,0»;
- в графе 6 цифры «347 421,9» заменить цифрами «381 244,6», цифры «236 903,2» заменить цифрами «270 725,9».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский